
  

 

Zarządzenie Nr 52/9/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 września 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań powierzonych powiatowi 

na rok 2024 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań powierzonych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Grzegorz Rusiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 52/9/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 września 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań powierzonych powiatowi na rok 2024 

 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmiany w planie finansowym zadań powierzonych 
powiatowi polegającej na zwiększeniu w dz. 854 rozdz. 85406 o kwotę 30.000,00 zł 
w związku z podpisanym aneksem do porozumienia z Powiatem Leszczyńskim na „Pomoc 
psychologiczno-pedagogiczną dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Leszczyńskiego” 
z powodu zwiększonej liczby badanych dzieci i młodzieży.  
 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 


